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DM i Gram
Lørdag den 28. maj var der DM i krolf i Gram ved
Fritidscentret. Det blev en kold og klam fornøjelse,
men de fleste tog det som det kom, og kæmpede
sig igennem dagen. Det var nu også mit indtryk, at
langt de fleste var forberedte på det dårlige vejr.

340 spillere mødte op og en enkelt tilbød sig som
fuldtidsdommer pga. en skade.

Æ' fejer fra Favstrup.
Det må være et formiddagsbillede.

Foto: Jacob Schultz

Formiddagen var kølig og blæsende, og om
eftermiddagen kom der regn oven i hatten, så det
var ikke en god dag vi havde valgt. En enkelt sagde
at det var sidste gang hun stillede op til DM, for det
var altid elendigt vejr.
Jeg  synes  nu  altid  det  er  sjov  at  spille  krolf,  og
vejret er bare endnu en forhindring, men jeg vil da
godt indrømme, at dårligt vejr tager toppen af
hyggen.

Aktivisterne fra Glamsbjerg
Foto: Jacob Schultz

Et kig ind i ViGo'e fra Fredericia's telt
Foto: Jacob Schultz

Nok om vejret. Stævneudvalget havde lavet 8
baner  som  så  nemme  ud  ved  første  øjekast,  men
når man så kom ud og spille, så var de ikke helt så
nemme som først antaget. De naturlige
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forhindringer der var, var alle blevet udnyttet så
godt det var muligt, når vi nu engang er nødt til at
spille på et fladt idrætsanlæg.

Området som sådan var perfekt til krolf. Der var
lige  nøjagtig  plads  nok  til  8  baner  plus  det  antal
pavilloner der plejer at dukke op. Der var en
pavillon til Ib som opråber og et indendørs hjørne
til computer og andet der ikke tålte vand.

Bent Kudsk fra stævneudvalget og Ib Svangren som
opråber gør klar til næste afgang.

Dommersedlerne var en hel historie for sig selv.
Når papiret blev vådt, kunne hverken blyant eller
kuglepen skrive ordentligt og papiret gik i stykker.
Det  var  ret  vanskeligt  at  håndtere  for  dem  der
skulle taste det ind på computeren, men med fuld
knald på radiatorerne kunne vi tørre sedlerne. Det
var  ikke  altid  nemt  at  læse  hvad  der  stod,  men  vi
har gjort det så godt vi kunne.

Anne som dommer for bl. a. Gudrun mens vejret
var nogenlunde.

Foto: Jacob Schultz

Efter stævnet var der spisning i hallen, hvor maden
endnu engang var rigtig god med nakkesteg,
skinke,  2  slags  kartofler  og  masser  af  salat.  Alt
organiseret  så  man  ikke  kom  til  at  stå  i  kø  særlig
længe, selv om vi var mange.
Denne gang var der bordkort. Ikke med navns
nævnelse, men så man kom til at sidde klubvis. Det
var faktisk en rigtig god ting, som jeg håber bliver
ført videre til de næste stævner.
Alt i alt var det faktisk et ret godt stævne. Der var
kun en enkelt ting der kunne have været bedre,
men det var ikke noget stævneudvalget kunne gøre
noget ved.

Semifinaler
Semifinale 1

Vagn Hugger, Ødis Bramdrup (Madholdet), Erik J.
Pedersen, Haarby (Haarby), Bent Kudsk, Kastrup
(Fuglsang), Gert Jensen, Erritsø (DKK), Elly
Hansen, Billund (Køllerne), Anker Madsen,
Glamsbjerg (Aktivisterne).

Bent var bedst på de 3 første huller, men der var
ikke stor spredning. På de næste 3 huller kom Bent
lidt i uføre eller modvind, så halvvejs førte Erik
med 15, foran Gert med 16, Bent og Anker med
17, Vagn med 19 og Elly med 20. De sidste 3
kunne ikke få spillet til at hænge ordentlig
sammen.
Ved  hul  9  havde  Gert  hentet  Erik  så  de  stod  lige
med 23 slag. Bent havde 25, Vagn 27, Elly 28 og
Anker 29.
Nu var det Gerts tur til at komme i modvind, så han
dumpede ned på en 3. plads. Bent fik hole-in-one
på hul 11 og indhentede dermed Erik, men satte det
til igen på hul 12. Erik vandt med 31 slag foran



Stævneposten
12. juni 2011              Side 3

Bent med 32, Gert med 35, Vagn med 36, Elly og
Anker med 38 slag.

Erik J. Pedersen, Hårby

Semifinale 2

Niels Knudsen, Asperup (Baskerne), Henning
Bloch,  Ødis  (KØK),  Olav  Petersen,  Ødis  (KØK),
Denn Phengsai, Kbh. (Vesterbro), Jørgen
Oehlenschlæger, Ødis Bramdrup (Madholdet),
Bodil Nielsen, Gram (Fuglsang).

Henning kom bedst fra start, hvorimod Olav og
Jørgen havde det svært.
Hul  6  må  have  været  nemt,  for  Niels,  Denn  og
Jørgen lavede alle hole-in-one. Det bragte Denn
foran med 11 slag, men Henning havde kun 12
efter 6 gange 2. Niels havde 14, Bodil 15, Jørgen
16 og Olav 19.
På hul 9 lavede Jørgen endnu en Hole-in-one, men
det rakte kun til en 3. plads med 21 slag. Henning
havde haft en 3'er så han havde 19 slag, men Denn
var forrest med 18 slag. Niels havde 22, Bodil 25
og Olav var hægtet af med 29 slag.
Der var ingen hole-in-one på de sidste 3 huller,
men Henning genoptog striben med 2'ere. Da Denn
brugte både 2, 3 og 4 slag, endte det med sejr til
Henning på 25 slag. Denn havde 27, Jørgen 29,
Niels 31, Bodil 32 og Olav 38 slag.

Der var ingen billeder af Henning Bloch, Ødis
(KØK) fra dagen, så her er et arkivfoto fra en dag

med bedre vejr.

Semifinale 3

Paul Bjørn, Glamsbjerg (Aktivisterne), Tommy
Pedersen, Vamdrup (Madholdet), Egon
Henningsen, Haderslev (Agrarerne), Knud
Jørgensen, Haderslev (Agrarerne), Lilian Petersen,
Gram (Fuglsang), Anita Dam, Vamdrup (VKK).

Lilian fik hole-in-one på hul 2 og lade sig i
spidsen.  Efter  hul  6  var  forspringet  væk og  Lilian
stod nu lige med Tommy og Knud på 16 slag. Paul
og Egon havde 18 og Anita 19.
Efter hul 9 stod de 3 stadig lige - nu på 24 slag.
Egon havde 27 og Paul og Anita 28.
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Tommy fik lidt styr på det til sidst og endte på 31
slag foran Lilian på 32, Knud på 33, Anita og Egon
på 37 og Paul på 38 slag.

Tommy Pedersen, Vamdrup (Madholdet)

Semifinale 4

Torben Steensbæk, Tirslund (Tirslund), Krista
Andreasen, Kolding (SIS), Aksel Madsen, Billund
(Køllerne), Ejvind Poulsen, Vamdrup (VKK),
Jørgen Kjær, Haderslev (agrarerne), Sten
Andersen, Ødis (KØK).

Ejvind startede med 3 gange 2 og førte efter 3
huller, men resten var lige i hælene på ham.
Efter 6 huller havde Ejvind 12 slag efter endnu 3
gange 2. Det gav da også føringen, men Aksel,
Jørgen og Sten havde kun 13 slag, så føringen var
ikke helt så stor endda. Krista og Torben var ved at
blive hægtet af med 16 og 17 slag.
Nu gik Ejvind over til 3'ere så han efter hul 9
havde 21 slag. Det havde Aksel og Jørgen også,
Sten havde 22 slag, Krista 24 og Torben 26 slag.
På hul 11 lavede Sten hole-in-one, hvilket lige
nøjagtig var nok til at bringe ham forrest med 27
slag. Ejvind endte på 28, Jørgen på 29, Aksel på
30, Krista på 32 og Torben på 36 slag.

Sten Andersen, Ødis (KØK)

Semifinale 5

Egon Poulsen, Sdr. Stenderup (KØK), Hans
Johnsen, Vamdrup (KØK), Lene Henriksen, Ødis
Kroge (KØK), Peter L. Christensen, Ødis Kroge
(KØK), Arne Wind, Haderslev (Agrarerne), Søren
L. Christensen, Odense (KØK).

Hvad laver Arne i KØK's klubmesterskaber, kunne
man friste til at sige. Og ikke nok med at mand og
kone skulle mødes, men de skulle absolut også
have sønnen med i samme pulje.
Det er altså rækkefølgen fra de indledende runder
der giver puljesammensætningen, og sådan driller
skæbnen af og til.
Søren og Egon startede bedst, men der var kun 2
slag mellem nr. 1 og nr. 6 efter de 3 første huller.
Efter 6 huller havde Søren 5 gang 2 og 1 enkelt
3'er, så han førte med 13 slag foran Egon med 15.
Hans, Lene og Peter havde 16 og Arne var sidst
med 17.
Da der var spillet 9 huller, var der et midterfelt på 4
spillere med 24 slag. Arne var "håbløst" bagud
med 25 slag. Søren havde bare fortsat striben af
2'ere, så han førte klart med 19 slag.
Han fortsatte faktisk striben og endte på 25 slag
efter 11 gange 2 og en enkelt 3'er. Egon blev nr. 2



Stævneposten
12. juni 2011              Side 5

med 30 slag, Hans og Lene fik 31, Peter og Arne
33 slag.

Søren Lyngdal H. Christensen

Semifinale 6

Henning Thomsen, Fredericia (DKK), Flemming
Hansen, Gram (Fuglsang), Arne Nielsen,
Glamsbjerg (Aktivisterne), Marie Kristensen,
Christiansfeld (Christiansfeld), Hans Peter Trans,
Gram (Fuglsang), Jes Neumann, Haderslev
(Agrarerne).

Marie kom rigtig skidt fra start, mens resten lå
meget lige.
Halvvejs førte Flemming med 14 slag, Henning,
Arne og Jes havde 15, Hans Peter 19 og Marie 20.
Spændingen var intakt efter hul 9. Flemming og
Jes havde 21 slag, Henning 22, Arne 24, Hans
Peter 27 og Marie 30 slag.
Hul 11 afgjorde sagen. Flemming fik 3, hvor Jes
fik 4 slag, så Flemming endte på 28 slag, Jes på 29
og Henning på 30 slag. Herefter kom Arne på 31,
Hans Peter på 34 og Marie på 42 slag.

Flemming Hansen, Gram (Fuglsang)

Finale

Finalen blev dirigeret sikkert igennem af dommer
Finn Knudsen, Tirslund. På billedet ses det system
der var den bedste løsning til at holde papiret
nogenlunde tørt, selv om det ikke var perfekt.
Finalen startede med at Tommy lavede hole-in-one
på hul 1. Ikke alene bringer det lidt ro i sindet, men
det ryster også de andre lidt. Efter hul 3 førte
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Tommy således med 4 slag, Sten og Flemming
havde 7, Søren 8 og Henning og Erik 9.
Efter hul 6 var det nogenlunde samme billede med
Tommy forrest med 11 slag, Sten 14, Søren og
Flemming 16, Erik og Henning 18 slag.
Efter hul 9 gentog det sig, bare med flere slag. Nu
havde Tommy 18, Sten 22, Søren og Flemming 24,
Erik 26 og Henning 27 slag.
Der blev rokeret lidt på de sidste 3 huller, men
Tommys sejr med 25 slag kunne der ikke rokkes
ved. Herefter kom Sten og Flemming med 31 slag,
Søren med 32, Henning med 35 og Erik med 36
slag.
Sten  og  Flemming  måtte  i  omkamp,  og  her  vandt
Sten, som dermed blev nr. 2.

Det var en finale med godt spil fra Tommys side,
selv om den blev spillet  i  silende regn. Der var en
lille flok seje tilskuere der fulgte finalen, men det
var også kun de virkelig seje der trodsede vind og
vejr. Normalt er der en ordentlig kødrand rundt om
spillerne, men denne gang var det ikke svært at
finde et sted hvor man kunne se.

Tommy, Sten, Flemming, Søren, Henning og Erik.

1) Tommy Pedersen, Vamdrup (Madholdet) - 25
slag – et ophold for 2 på Hotel Faaborg Fjord inkl.
mad. Resten fik gavekort eller kurve.
2) Sten Andersen, Ødis (KØK) - 31 slag.
3) Flemming Hansen, Gram (Fuglsang) - 31 slag.
4) Søren L. Christensen, Odense (KØK) - 32 slag.
5) Henning Bloch, Ødis (KØK) - 35 slag.
6) Erik J. Pedersen, Haarby (Haarby) - 36 slag.

Resultater og statistik
På de grønne baner (lige banenumre) gik Inger
Mærsk, Gram (Fuglsang) bedste runde på bane 6
med 22 slag.
På de røde baner (ulige banenumre) gik Søren
Lyngdal Christensen, Odense (KØK) dagens
bedste runde på bane 5 med kun 20 slag. Søren
havde også en runde på 23 slag, så han havde
vundet slagspil ret suverænt, hvis ikke det
tilfældigvis var afskaffet i år - og så endda på hans
fødselsdag.

Søren og Inger gik de bedste runder

Stævnets resultater er bag i bladet.
Hvis flere spillere har lige mange point, tæller flest
1. pladser mest. Dernæst delte 1. pladser, 2.
pladser, delte 2. pladser osv.
Er det også ens,  er det slagspillet  der afgør sagen.
Den med færrest slag er så forrest.
Venstre kolonne "Nr." er placeringen fra
indledende spil og kolonnen yderst til højre
"Placering" er den endelige placering. Fra nr. 37 til
340  er  de  ens,  men  de  36  øverste  fik  tildelt  en
placering i forhold til deres præstation i
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semifinalerne.
Blev man nr. 2 har man fået tildelt placering 7, nr.
3 har fået placering 13 og så fremdeles med
placeringerne 19, 25 og 31.
Vinderne i semifinalerne gik jo videre til finalen,
hvor de har spillet om placering 1-6.

Røde baner - Gennemsnit 31,64

Bane 1 - Gennemsnit 33,8 - Bedste runde: Søren L.
Christensen, Odense (KØK) - 23 slag.
Bane 3 - Gennemsnit 32,6 - Bedste runde: Jørgen
Kjær, Kelstrup (Agrarerne), Svend Nissen,
Skydebjerg, Jytte Oehlenschlæger, Ødis Bramdrup
(Madholdet) 25 slag.
Bane 5 - Gennemsnit 28,7 - Bedste runde: Søren L.
Christensen, Odense (KØK) - 20 slag.
Bane  7 - Gennemsnit 31,5 - Bedste runde: Bodil
Nielsen og Thomas Johnsen, begge Gram
(Fuglsang) - 24 slag.

Grønne baner - Gennemsnit 32,01

Bane  2 - Gennemsnit 33,7 - Bedste runde: Aksel
Madsen, Billund (Køllerne) 24 slag.
Bane  4 - Gennemsnit 32,6 - Bedste runde: Sten
Andersen,  Ødis  (KØK)  og  Arne  Nielsen,
Glamsbjerg (Aktivisterne) 24 slag.
Bane  6 - Gennemsnit 29,5 - Bedste runde: Inger
Mærsk, Brændstrup (Fuglsang) 22 slag.
Bane  8 - Gennemsnit 32,3 - Bedste runde: Egon
Henningsen, Haderslev (Agrarerne) 25 slag.

Billeder
Tak til diverse billedleverandører. Især ved dette
stævne blev der ikke taget særlig mange billeder,
men nogle har jeg da fået. Desværre er folk ofte
formummet i regntøj, så det er svært at se hvem det
er der gemmer sig der inde.

Redaktionen :
Peter Christensen Tel.     : 29 93 91 17    E-mail : peter@krolf.dk
Joan Rasmussen Tel.     : 51 74 34 94    E-mail : jbr@dk2net.dk
Henning Thomsen Tel.     : 75 93 38 48    E-mail :Henning@krolf.dk

Stævneudvalg :
Mogens Christensen Tel.     : 74 82 23 28    E-mail : moch1946@gmail.com
Michael L. Jensen   Tel.     : 29 76 05 44    E-mail : Mich.lolk@hotmail.com
Tove Torp  Tel.     : 75 95 74 75    E-mail : phtt@fredericiakom.dk
Hans Peter Eriksen  Tel.     : 28 91 23 85    E-mail : hpee@kolding.dk
Bent Kudsk  Tel.     : 74 82 24 45    E-mail : kudsk10 ¤ hotmail.com
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Spiller By Klub Land Bedste 2. bedste 3. bedste 4. bedste I alt Placering
Tommy Pedersen Vamdrup Madholdet  DK 20 20 18 16 74 1
Sten Andersen Ødis KØK  DK 20 20 16 14 70 2
Flemming Hansen Gram Fuglsang  DK 20 20 20 16 76 3
Søren L. Christensen Ødis Kroge KØK  DK 20 20 16 14 70 4
Henning Bloch Ødis KØK  DK 20 20 18 16 74 5
Erik J. Pedersen Hårby Hårby  DK 20 20 18 16 74 6
Egon Poulsen Sdr. Stenderup KØK  DK 20 20 20 18 78 7
Bent Kudsk Kastrup v.  Gram Fuglsang  DK 20 20 18 16 74 7
Lilian Petersen Ribe Fuglsang  DK 20 20 16 16 72 7
Denn Phengsai Asperup Vesterbro  THA 20 20 16 16 72 7
Ejvind Poulsen Vamdrup Vamdrup  DK 20 20 18 14 72 7
Jes Neumann Kelstrup Agrarerne  DK 20 20 18 12 70 7
Hans Johnsen Vamdrup KØK  DK 20 20 20 16 76 13
Henning Thomsen Fredericia DKK  DK 20 20 20 16 76 13
Jørgen Kjær Kelstrup Agrarerne  DK 20 18 18 16 72 13
Jørgen Oehlenschlæger Ødis Bramdrup Madholdet  DK 20 20 16 16 72 13
Gert Jensen Fredericia DKK  DK 20 20 16 16 72 13
Knud Jørgensen Haderslev Agrarerne  DK 20 20 18 14 72 13
Lene Henriksen Ødis Kroge KØK  DK 20 20 20 12 72 13
Vagn Hugger Ødis Bramdrup Madholdet  DK 20 20 20 20 80 19
Niels Knudsen Asperup Baskerne  DK 20 20 20 18 78 19
Arne Nielsen Glamsbjerg Aktivisterne  DK 20 20 20 12 72 19
Aksel Madsen Billund Køllerne  DK 20 20 20 12 72 19
Egon Henningsen Haderslev Agrarerne  DK 20 20 20 12 72 19
Anita Dam Vamdrup Vamdrup  DK 20 20 16 14 70 19
Krista Andreasen Seest SIS  DK 20 20 20 16 76 25
Arne Wind Haderslev Agrarerne  DK 20 18 18 16 72 25
Elly Hansen Hejnsvig Køllerne  DK 20 20 16 16 72 25
Peter L. Christensen Ødis Kroge KØK  DK 20 20 18 14 72 25
Anker Madsen Glamsbjerg Aktivisterne  DK 20 20 16 14 70 25
Bodil Nielsen Gram Fuglsang  DK 20 20 16 14 70 25
Hans Peter Trans Toftlund Fuglsang  DK 20 20 20 10 70 25
Torben Steensbeck Tirslund Tirslund  DK 20 20 20 18 78 31
Paul Bjørn Glamsbjerg Aktivisterne  DK 20 20 20 18 78 31
Olav Petersen Ødis KØK  DK 20 18 18 18 74 31
Marie Kristensen Christiansfeld Christiansfeld  DK 20 20 20 12 72 31
Peter Stubkjær Brørup Brørup  DK 20 20 16 14 70 37
Mogens Christensen Kastrup v. Gram Fuglsang  DK 20 20 16 14 70 38
Kurt Andersen Glamsbjerg Aktivisterne  DK 20 20 16 14 70 39
Jan Dyrok Asperup Baskerne  DK 20 20 16 14 70 40
Annemarie Juhl Haderslev Agrarerne  DK 20 20 16 14 70 41
Iver Sørensen Tirslund Tirslund  DK 20 18 16 16 70 42
Aksel M. Pedersen Christiansfeld Christiansfeld  DK 20 18 16 16 70 43
Helmuth Westergaard Gram Fuglsang  DK 20 18 16 16 70 44
Lis Neumann Kelstrup Agrarerne  DK 20 20 20 8 68 45
Inger Skov Fredericia DKK  DK 20 20 18 10 68 46
Ole Reeckmann Kolding Idylparken  DK 20 20 16 12 68 47
Erik Christensen Rødding Rødding  DK 20 20 16 12 68 48
Jørgen Schjøtt Gram Fuglsang  DK 20 20 16 12 68 49
Inger Pedersen Vamdrup KØK  DK 20 20 16 12 68 50
Ellen M. Christensen Hårby Hårby  DK 20 20 16 12 68 51
Jette Tinglev Hårby Hårby  DK 20 20 16 12 68 52
Mogens Eriksen Seest Seest BK  DK 20 20 16 12 68 53
Hanne Schmidt Billund Køllerne  DK 20 20 16 12 68 54
Ove Nielsen Tirslund Tirslund  DK 20 20 14 14 68 55
Johannes O. Nielsen Vamdrup KØK  DK 20 20 14 14 68 56
Sonja Rosendahl Egeskov ViGo'e  DK 20 20 14 14 68 57
Dres Nøddebo Randers Vesterbro  DK 20 18 18 12 68 58
Thomas Lund Ødis KØK  DK 20 18 16 14 68 59
Hans Thomsen Lunderskov Lunderskov  DK 20 16 16 16 68 60
Helle Jacobsen Vamdrup KØK  DK 20 16 16 16 68 61
Søren Laursen København Vesterbro  DK 20 20 16 10 66 62
Tove Basse Kastrup v. Gram Fuglsang  DK 20 20 16 10 66 63
Christina Rasmussen Fredericia Baskerne  DK 20 20 16 10 66 64
Per Kristensen Vamdrup KØK  DK 20 20 14 12 66 65
Niels O. Nielsen Vamdrup KØK  DK 20 18 16 12 66 66
Else Christiansen Seest Seest BK  DK 20 18 16 12 66 67
Finn Knudsen Tirslund Tirslund  DK 20 18 16 12 66 68
Hanne Madsen Tirslund Tirslund  DK 20 18 16 12 66 69
Hans Karl Marcussen Favstrup Hullet  DK 20 18 16 12 66 70
Mikael Christensen Ødis Kroge KØK  DK 20 18 16 12 66 70
Michael Lolk Jensen København Vesterbro  DK 20 16 16 14 66 72
Sonja Weilstrup Seest Seest BK  DK 20 16 16 14 66 73

Kampspil Runder
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Spiller By Klub Land Bedste 2. bedste 3. bedste 4. bedste I alt Placering

Kampspil Runder

Børge Hansen Tirslund Tirslund  DK 20 16 16 14 66 74
Jørgen Krab Kastrup v. Gram Fuglsang  DK 18 18 16 14 66 75
Gert Nielsen Billund Køllerne  DK 18 18 16 14 66 76
Martin Nielsen Tiset Fuglsang  DK 18 16 16 16 66 77
Peder Rasmussen Favstrup Hullet  DK 20 20 16 8 64 78
Hans Fink Petersen Haderslev Agrarerne  DK 20 20 16 8 64 79
Hanne Else Knudsen Them Kuglerne  DK 20 20 16 8 64 80
Willy Jørgensen Skydebjerg Skydebjerg  DK 20 20 12 12 64 81
Birthe Bjørn Glamsbjerg Aktivisterne  DK 20 20 12 12 64 82
Britta Christensen Vamdrup KØK  DK 20 18 18 8 64 83
Vinnie Sørensen Ødis Bramdrup Madholdet  DK 20 18 18 8 64 84
Elise Frostholm Ødis KØK  DK 20 18 14 12 64 85
Bent Keldstrøm Ødis Bramdrup Madholdet  DK 20 18 14 12 64 86
Alfred Dall Seest Seest BK  DK 20 18 14 12 64 87
Niels Carl Andersen Ejby Aktivisterne  DK 20 16 16 12 64 88
Mogens Dam Vamdrup Vamdrup  DK 20 16 16 12 64 89
Per Schmidt Lundsmark Lundsmark  DK 18 18 16 12 64 90
Lene K. Jensen Fredericia DKK  DK 20 20 18 4 62 91
Peter Jessen Christiansfeld Christiansfeld  DK 20 20 18 4 62 92
Jørgen Grau Christiansfeld Christiansfeld  DK 20 20 14 8 62 93
Laurids Beck Rødding Rødding  DK 20 20 14 8 62 94
Jette Nielsen Tirslund Tirslund  DK 20 20 12 10 62 95
Tove Larsen Skydebjerg Skydebjerg  DK 20 18 16 8 62 96
Esther Jensen Them Kuglerne  DK 20 18 16 8 62 97
Emil Møller Gjessø Kuglerne  DK 20 18 16 8 62 98
Arne Salomonsen Christiansfeld Christiansfeld  DK 20 18 14 10 62 99
Karen Marie Thomsen Fredericia DKK  DK 20 16 14 12 62 100
Frede Thuesen Haderslev Agrarerne  DK 20 16 14 12 62 101
Bent Christensen Seest Seest BK  DK 18 18 14 12 62 102
Henning Albrechtsen Asperup Baskerne  DK 18 16 14 14 62 103
Thomas Johnsen Tiset Fuglsang  DK 20 20 16 4 60 104
Joan B. Rasmussen Højrup ViGo'e  DK 20 20 12 8 60 105
Ingrid Fink Petersen Haderslev Agrarerne  DK 20 20 12 8 60 106
Inger Mærsk Brændstrup Fuglsang  DK 20 20 12 8 60 107
Gerda Marcussen Favstrup Hullet  DK 20 18 16 6 60 108
Svend Nissen Skydebjerg Skydebjerg  DK 20 18 14 8 60 109
John Nielsen Asperup Baskerne  DK 20 18 14 8 60 110
Inge Larsen Fjelstrup Agrarerne  DK 20 18 14 8 60 111
Erna Christensen Tiset Fuglsang  DK 20 18 12 10 60 112
Mildred Behrendtz Billund Køllerne  DK 20 18 12 10 60 113
Poul Erik Juhl Fole Fuglsang  DK 20 16 16 8 60 114
Kirsten Gothardsen Rødding Rødding  DK 20 16 16 8 60 115
Anders Conradsen Rødding Rødding  DK 20 16 16 8 60 116
Kurt Mikkelsen Billund Køllerne  DK 20 16 16 8 60 117
Gudrun Krab Kastrup v. Gram Fuglsang  DK 20 16 14 10 60 118
Frede Madsen Glamsbjerg Aktivisterne  DK 20 16 12 12 60 119
Else Grau Christiansfeld Christiansfeld  DK 20 16 12 12 60 120
Verner Hansen Vojens Odin  DK 20 16 12 12 60 121
Ejnar Rasmussen Gram Fuglsang  DK 20 16 12 12 60 122
Jes Jessen Toftlund Tirslund  DK 18 16 14 12 60 123
Robert Storgaard Seest SIS  DK 16 16 16 12 60 124
Carlo Petersen Fredericia DKK  DK 16 16 16 12 60 125
Grethe Petersen Ødis KØK  DK 16 16 14 14 60 126
Esther Hansen Vamdrup Vamdrup  DK 20 20 10 8 58 127
Bent Jørgensen Ødis Bramdrup Madholdet  DK 20 18 12 8 58 128
Grethe Bjerre Grenaa Villersø  DK 20 18 12 8 58 129
Ulla Jacobsen Tiset Fuglsang  DK 20 18 12 8 58 130
Ulla Jensen Vejlby ViGo'e  DK 20 18 12 8 58 131
Lilian Rasmussen Favstrup Hullet  DK 20 16 14 8 58 132
Jens Gade Skydebjerg Skydebjerg  DK 20 16 14 8 58 133
Christian Mærsk Brændstrup Fuglsang  DK 20 16 14 8 58 134
Lene Rasmussen Asperup Baskerne  DK 20 16 14 8 58 135
Kis Wind Haderslev Agrarerne  DK 20 16 12 10 58 136
Freddy Dall Ødis Bramdrup Madholdet  DK 18 16 12 12 58 137
Jørgen Schultz Holsted Fuglsang  DK 18 16 12 12 58 138
Karen Andersen Hårby Hårby  DK 18 16 12 12 58 139
Juanita Nielsen Tiset Fuglsang  DK 18 16 12 12 58 140
Kirsten Simonsen Seest SIS  DK 16 16 14 12 58 141
Ove Kjær Jensen Toftlund Fuglsang  DK 16 16 14 12 58 142
Søren Kuntz Dons KØK  DK 16 16 14 12 58 143
Birgith Jørgensen Haderslev Agrarerne  DK 20 20 8 8 56 144
Jytte Oehlenschlæger Ødis Bramdrup Madholdet  DK 20 20 8 8 56 145
Børge Christensen Rødding Rødding  DK 20 16 12 8 56 146
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Aase Hans Haderslev Agrarerne  DK 20 16 12 8 56 147
Egon Øhlenslæger Gram Fuglsang  DK 20 16 12 8 56 148
Ulla Vejen Tiset Fuglsang  DK 20 16 12 8 56 149
Peter Majnz Viuf KØK  DK 20 16 12 8 56 150
Inge Nielsen Særslev Særslev  DK 20 16 12 8 56 151
Tove Alstrup Them Kuglerne  DK 20 16 12 8 56 152
Anker Arpe Hansen Haderslev Agrarerne  DK 20 14 14 8 56 153
Jannie Termansen Østerbro Østerbro  DK 20 14 14 8 56 154
Kai Nielsen Gram Fuglsang  DK 20 14 14 8 56 155
Jens L. Jensen Vejlby ViGo'e  DK 20 14 12 10 56 156
Lene Jacobsen Gesten KØK  DK 20 14 12 10 56 157
Svend Erik Basse Kastrup v. Gram Fuglsang  DK 20 14 12 10 56 158
Otto Olsen Ødis KØK  DK 18 14 12 12 56 159
John Vejen Gram Fuglsang  DK 18 14 12 12 56 160
Tove Detlefsen Toftlund Fuglsang  DK 16 16 16 8 56 161
Thora Høyer Høll ViGo'e  DK 16 16 16 8 56 162
Svend Larsen Fjelstrup Agrarerne  DK 16 14 14 12 56 163
Birthe Christensen Kastrup v. Gram Fuglsang  DK 16 14 14 12 56 164
Bente Nielsen Vamdrup KØK  DK 20 18 12 4 54 165
Flemming Gregersen Tiset Fuglsang  DK 20 18 8 8 54 166
Lene Thomsen Lunderskov Lunderskov  DK 20 16 10 8 54 167
Birthe Christensen Glamsbjerg Aktivisterne  DK 20 16 10 8 54 168
Gunna Jørgensen Rødding Rødding  DK 20 14 12 8 54 169
Helge Jacobsen Tiset Fuglsang  DK 18 16 12 8 54 170
Erik Christensen Hårby Hårby  DK 18 16 12 8 54 171
Hanne Thye Petersen Favstrup Hullet  DK 18 14 14 8 54 172
Ib Jakobsen Fredericia ViGo'e  DK 16 16 14 8 54 173
Linda Sørensen Tirslund Tirslund  DK 16 14 14 10 54 174
Kurt Juul Lundsmark Lundsmark  DK 16 14 14 10 54 175
Bent Langholm Grenaa Villersø  DK 20 16 12 4 52 176
Aksel Sørensen Tirslund Tirslund  DK 20 16 12 4 52 177
Sandra Nørby Kolding KØK  DK 20 16 12 4 52 178
Jens P. Petersen Christiansfeld Christiansfeld  DK 20 16 8 8 52 179
Conrad Jørgensen Rødding Rødding  DK 20 16 8 8 52 180
Anne-Marie Andersen Bolderslev Bolderslev  DK 20 14 12 6 52 181
Ove Johansen Rødding Rødding  DK 20 14 12 6 52 182
Birte Reeckmann Seest SIS  DK 20 14 10 8 52 183
Toni Nielsen Seest Seest BK  DK 20 12 12 8 52 184
Christian Vildfang Vamdrup Lunderskov  DK 20 12 12 8 52 185
Frederik Pedersen Børkop ViGo'e  DK 20 12 12 8 52 186
Jens Dalsbo Morud Solsikkerne  DK 20 12 12 8 52 187
Linda Reinhold Jensen København Vesterbro  DK 20 12 12 8 52 188
Jørgen Jørgensen Billund Køllerne  DK 18 16 10 8 52 189
Poul Knudsen Fredericia ViGo'e  DK 18 14 12 8 52 190
Ruth Carstensen Toftlund Fuglsang  DK 18 12 12 10 52 191
Jens P. Andersen Lundsmark Lundsmark  DK 16 16 16 4 52 192
John Svingholm Billund Køllerne  DK 16 14 14 8 52 193
Annemette Krab Tiset Fuglsang  DK 16 14 14 8 52 194
Suni Olsen Gaard Lundsmark Lundsmark  DK 16 14 12 10 52 195
Kaj Jørgensen Skydebjerg Skydebjerg  DK 16 14 12 10 52 196
Klaus Nielsen Morud Solsikkerne  DK 16 14 12 10 52 197
Niels Jørgensen Vamdrup Vamdrup  DK 16 12 12 12 52 198
Aksel Larsen Skydebjerg Skydebjerg  DK 16 12 12 12 52 199
Anne Marie Olsen Ødis KØK  DK 16 12 12 12 52 200
Hans Christian Juhl Haderslev Agrarerne  DK 20 16 10 4 50 201
Mathias Recckmann Kolding Idylparken  DK 20 16 10 4 50 202
Kristen Grauslund Brørup Brørup  DK 20 14 12 4 50 203
Anne Sjørup Ødis KØK  DK 20 14 12 4 50 204
Irena Pahuus Ribe Fuglsang  DK 20 14 8 8 50 205
Bent Kristensen Egtved Egtved  DK 20 14 8 8 50 206
Otto Petersen Favstrup Hullet  DK 20 12 10 8 50 207
Anne Steensbeck Tirslund Tirslund  DK 20 12 10 8 50 208
Jørgen Hansen Skydebjerg Skydebjerg  DK 20 12 10 8 50 209
Karen Hansen Billund Køllerne  DK 18 16 8 8 50 210
Hans R. Kühne Gram Fuglsang  DK 18 16 8 8 50 211
Lis Hansen Tirslund Tirslund  DK 18 12 12 8 50 212
Ane Marie Varming Lunderskov Lunderskov  DK 18 12 12 8 50 213
Poul Åge Oelenschlæger Ødis Bramdrup Madholdet  DK 16 16 12 6 50 214
Karl A. Varming Lunderskov Lunderskov  DK 16 16 10 8 50 215
Marie Rasmussen Gram Fuglsang  DK 16 14 12 8 50 216
Anni Jørgensen Glamsbjerg Aktivisterne  DK 16 14 12 8 50 217
Kirsten Lund Ødis KØK  DK 16 14 12 8 50 218
Iris Conradsen Rødding Rødding  DK 16 12 12 10 50 219
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Brita Ravn Christiansfeld Christiansfeld  DK 14 14 12 10 50 220
Karen Bonde Haderslev Agrarerne  DK 14 12 12 12 50 221
Conni Lützen Gram Fuglsang  DK 20 12 8 8 48 222
Anne Grethe Eriksen Seest Seest BK  DK 20 12 8 8 48 223
Tove Torp Bøgeskov ViGo'e  DK 20 12 8 8 48 224
Bent Orla Nielsen Særslev Særslev  DK 18 14 10 6 48 225
Laurits Hansen Billund Køllerne  DK 18 14 8 8 48 226
Vivi Reeckmann Kolding Idylparken  DK 18 12 10 8 48 227
Villy Pedersen Hårby Hårby  DK 16 14 10 8 48 228
Mette Lassen Tirslund Tirslund  DK 16 14 10 8 48 229
Hanne Majnz Viuf KØK  DK 16 12 12 8 48 230
Bent Sørensen Tirslund Tirslund  DK 16 12 12 8 48 231
Doris Gjedsted Vamdrup Vamdrup  DK 16 12 12 8 48 232
Astrid Nissen Skydebjerg Skydebjerg  DK 14 14 12 8 48 233
Ejnar Pedersen Egtved Egtved  DK 14 12 12 10 48 234
Leif Frank Skærbæk ViGo'e  DK 14 12 12 10 48 235
Egon Harders Seest SIS  DK 20 12 8 6 46 236
Winnie Christensen Hårby Hårby  DK 20 12 8 6 46 237
Karen Dixen Fjelstrup Agrarerne  DK 20 10 8 8 46 238
Dorthe Haumann Øster Lindet Øster Lindet  DK 20 10 8 8 46 239
Hans Jensen Gram Fuglsang  DK 18 14 10 4 46 240
Jørn Rosendahl Egeskov ViGo'e  DK 18 12 8 8 46 241
Ole Andersen Særslev Særslev  DK 18 10 10 8 46 242
Kirsten Øhlenslæger Gram Fuglsang  DK 16 14 12 4 46 243
Bent Jacobsen Ødis KØK  DK 16 14 8 8 46 244
Luise Sørensen Tirslund Tirslund  DK 16 14 8 8 46 245
Hans Peter Eriksen Vamdrup Vamdrup  DK 16 14 8 8 46 246
Inge Andersen Glamsbjerg Aktivisterne  DK 16 12 10 8 46 247
Marie R. Pedersen Hårby Hårby  DK 16 12 10 8 46 248
Anne Lise Kudsk Kastrup v.  Gram Fuglsang  DK 16 12 10 8 46 249
Gunnar Ibsen Gram Fuglsang  DK 14 12 12 8 46 250
Ib Lausen Tiset Fuglsang  DK 14 12 10 10 46 251
Per Meisner Østerbro Østerbro  DK 12 12 12 10 46 252
Anna M. Jørgensen Vamdrup Vamdrup  DK 18 14 8 4 44 253
Helle Madsen Glamsbjerg Aktivisterne  DK 18 12 10 4 44 254
Niels Peter Carstensen Toftlund Fuglsang  DK 18 10 8 8 44 255
Gunhild Vejen Gram Fuglsang  DK 16 16 8 4 44 256
Iris Trans Toftlund Fuglsang  DK 16 14 8 6 44 257
Mona Jensen Vamdrup Vamdrup  DK 16 12 12 4 44 258
Gurli Sørensen Gram Fuglsang  DK 16 12 12 4 44 259
Niels Dixen Fjelstrup Agrarerne  DK 16 12 12 4 44 260
Mette Pickering Christiansfeld Christiansfeld  DK 16 12 10 6 44 261
Ingrid Nielsen Glamsbjerg Aktivisterne  DK 16 12 8 8 44 262
Gunnar Pedersen Vamdrup KØK  DK 16 12 8 8 44 263
Svend Åge Christensen Skydebjerg Skydebjerg  DK 16 12 8 8 44 264
Jens Nielsen Seest Seest BK  DK 16 12 8 8 44 265
Bo Christensen Grenaa Villersø  DK 20 10 8 4 42 266
Jens Arne Christensen Tiset Fuglsang  DK 18 12 8 4 42 267
Sebastian Reeckmann Kolding Idylparken  DK 18 12 8 4 42 268
Hanne Kristensen Billund Køllerne  DK 16 12 10 4 42 269
Selma Hansen Holsted Fuglsang  DK 16 12 8 6 42 270
Flemming Larsen Fredericia ViGo'e  DK 16 10 8 8 42 271
Nora Kjær Kelstrup Agrarerne  DK 14 12 8 8 42 272
Nicki Larsen København Vesterbro  DK 14 10 10 8 42 273
Elise Jensen Gram Fuglsang  DK 12 12 10 8 42 274
Karen Dall Ødis Bramdrup Madholdet  DK 12 12 10 8 42 275
Karen Margr. Madsen Billund Køllerne  DK 12 12 10 8 42 276
Hans Bjerre Grenaa Villersø  DK 12 10 10 10 42 277
Hanne Lassen Glamsbjerg Aktivisterne  DK 20 8 8 4 40 278
Asmus Gertsen Rødding Rødding  DK 20 8 8 4 40 279
Axel H. Scholbert Gjessø Kuglerne  DK 16 12 8 4 40 280
Jørgen Fogh Øster Lindet Øster Lindet  DK 16 8 8 8 40 281
Emma Kristensen Egtved Egtved  DK 16 8 8 8 40 282
Christiane Nielsen Viuf KØK  DK 16 8 8 8 40 283
Kristian Sørensen Gram Fuglsang  DK 14 12 10 4 40 284
Alice Ricksen Øster Lindet Øster Lindet  DK 14 12 8 6 40 285
Vera Sølbek Tiset Fuglsang  DK 14 12 8 6 40 286
Helga Jensen Gram Fuglsang  DK 12 12 8 8 40 287
Niels Peter Bom Madsen Brørup Brørup  DK 12 12 8 8 40 288
Grethe Sjørup Clausen Glostrup KØK  DK 18 8 8 4 38 289
Laus Rasmussen Them Kuglerne  DK 14 12 8 4 38 290
Asta Christensen Rødding Rødding  DK 14 12 8 4 38 291
Tove Jacobsen Ødis KØK  DK 14 8 8 8 38 292
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Ingeborg Boisen Tiset Fuglsang  DK 14 8 8 8 38 293
Kaj Kloster Egtved Egtved  DK 12 12 10 4 38 294
Jette Ibsen Østerbro Østerbro  DK 12 12 10 4 38 295
Lars Hammer Grenaa Villersø  DK 12 10 8 8 38 296
Åse Jepsen Rødding Rødding  DK 12 10 8 8 38 297
Agnete Rif Seest SIS  DK 12 10 8 8 38 298
Tina Ulriksby København Vesterbro  DK 12 10 8 8 38 299
Lasse Alstrup Them Kuglerne  DK 12 10 8 8 38 300
Jan Knudsen Hårby Hårby  DK 10 10 10 8 38 301
Hanne Christensen Skydebjerg Skydebjerg  DK 20 8 4 4 36 302
Gerhardt Hans Haderslev Agrarerne  DK 14 8 8 6 36 303
Ingrid Øhlenschlæger Gram Fuglsang  DK 14 8 8 6 36 304
Birgit Hansen Billund Køllerne  DK 12 12 8 4 36 305
Jens Chr. Petersen Ribe Fuglsang  DK 12 12 8 4 36 306
Inga Gade Skydebjerg Skydebjerg  DK 12 12 8 4 36 307
Oda Overgaard Them Kuglerne  DK 12 12 8 4 36 308
Bo Larsen Them Kuglerne  DK 12 10 10 4 36 309
Finn Andersen Ålsø Villersø  DK 12 8 8 8 36 310
Birgit Hansen Skydebjerg Skydebjerg  DK 12 8 8 8 36 311
Arne Schmidt Vamdrup Vamdrup  DK 12 8 8 8 36 312
Aase Lausen Gram Fuglsang  DK 12 8 8 8 36 313
Bertha Jørgensen Gram Fuglsang  DK 12 8 8 8 36 314
Nancy Beck Rødding Rødding  DK 12 8 8 6 34 315
Henny Knudsen Hårby Hårby  DK 10 8 8 8 34 316
Tage Clausen Glostrup KØK  DK 10 8 8 8 34 317
Connie Pedersen Fredericia ViGo'e  DK 16 8 4 4 32 318
Villy Petersen Brørup Brørup  DK 12 12 4 4 32 319
Paul Nielsen Ribe Fuglsang  DK 12 8 8 4 32 320
Jytte Asmussen Gram Fuglsang  DK 12 8 8 4 32 321
Gitte Jessen Tirslund Tirslund  DK 12 8 8 4 32 322
Svend Eg Brørup Brørup  DK 12 8 8 4 32 323
Jens Jørgen Jensen Grenaa Villersø  DK 12 8 8 4 32 324
Aase Høtoft Egtved Egtved  DK 10 10 8 4 32 325
Lis Bonde Tirslund Tirslund  DK 8 8 8 8 32 326
Inger Larsen Fredericia ViGo'e  DK 10 8 8 4 30 327
Inga Juel Nielsen Christiansfeld Christiansfeld  DK 10 8 8 4 30 328
Ester Skøtt Christiansfeld Christiansfeld  DK 10 8 8 4 30 329
Gurli Jensen Grenaa Villersø  DK 8 8 8 6 30 330
Margit Pedersen Gram Fuglsang  DK 14 6 4 4 28 331
Bent Nielsen Viuf KØK  DK 8 8 8 4 28 332
Gerda Thye Christiansfeld Christiansfeld  DK 8 8 8 4 28 333
Henry Thomsen Brørup Brørup  DK 12 6 4 4 26 334
Anne Lise Rasmussen Lunderskov Lunderskov  DK 8 8 4 4 24 335
Ingrid Pedersen Tiset Fuglsang  DK 8 8 4 4 24 336
Jette Andersen Grenaa Villersø  DK 8 8 4 4 24 337
Svante Selsing Them Kuglerne  DK 8 4 4 4 20 338
Rose Marie Vejen Tiset Fuglsang  DK 8 4 4 4 20 339
Kirstine Hansen Christiansfeld Christiansfeld  DK 6 6 4 4 20 340
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